
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine 120/16, 114/22), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i članka 34. Statuta Hrvatskog akademskog sportskog saveza, Skupština, na sjednici održanoj dana 9.prosinca 

2022. godine, donosi 

PLAN NABAVE 

I. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
EUR) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/ 
narudžbenica? 

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

JN 2023 -1 

Usluge mobilne 
telefonije za 
organizaciju 
cjelogodišnjih 
programa 

 64212000-5  
               
6.370,69 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

 

JN 2023 -2 

Uredska oprema i 
potrepštine za 
provođenje 
programa 

 30190000-7  
               
5.839,80 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

 

JN 2023 -3 
Nabava uredskih 
strojeva 

 30000000-9  
             
10.724,00 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

 

JN 2023 -4 
Tehnička i stručna 
podrška u realizaciji 
sportskih natjecanja 

 92622000-7  
             
10.883,27 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

 

JN 2023 -5 

Usluge cestovnog 
putničkog prijevoza 
za sudionike 
natjecanja (autobus 
+kombi) 

 60130000-8  
             
13.941,20 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

 

JN 2023 -6 
Najam automobila za 
potrebe organizacije 
sportskih natjecanja 

 63520000-0   
               
3.503,88 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

 

JN 2023 -7 
Fotografske i 
pomoćne usluge 

 799600000-1  
             
24.654,59 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

 

JN 2023 -8 
Videosnimanje i live 
streaming 

 92110000-5  
             
19.895,15 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -9 

Majice s kratkim 
rukavima za 
sudionike sportskih 
natjecanja 

 18331000-8  
               
8.334,99 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  



JN 2023 -10 

Izrada medalja i 
pehara za 
organizaciju 
sportskih natjecanja 

 18512200-3  
             
23.401,69 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -11 

Usluge tiskanja 
promotivnih 
materijala sportskih 
natjecanja 

 79810000-5  
             
22.804,43 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -12 

Usluge smještaja za 
potrebe održavanja 
državnog prvenstva 
visokoškolskih 
ustanova (UniSport 
Finals) 

55200000-2 
           
117.160,13 €  

Otvoreni 
postupak 

Društven
e i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor NE 
2. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -13 
Usluge rukovanja 
teretom i skladištenja 
tereta 

 63100000-0  
               
6.423,78 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -14 
Usluge savjetovanja 
pri organizaciji 
sportskog natjecanja 

 79000000-4  
               
2.654,46 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -15 

Sportska odjeća za 
sudjelovanje na 
svjetskim i europskim 
natjecanjima 

 18412000-0  
             
11.829,85 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
2. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -16 
Usluge organizacije 
putovanja u 
inozemstvu 

63510000-7  
               
4.247,13 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

Organizacija 
putovanja 
što uključuje 
posredovanj
e kod 
nabave 
avionskih 
karata i 
lokalnih 
transfera 
(okvirna 
količina 
1.530.000,00 
kuna) 

JN 2023 -17 

Sportska oprema i 
rekviziti za 
organizaciju 
sportskih natjecanja 

 37400000-2  
             
25.233,39 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -18 

Usluge restorana i 
usluge posluživanja 
hranom za provedbe 
programa 

 55300000-3  
             
12.051,23 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -19 
Usluge hotelskog 
smještaja za potrebe 
održavanja programa 

 55110000-4  
             
24.819,17 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  



JN 2023 -20 
Računovodstvene 
usluge za potrebe 
poslovanja HASS 

 79200000-6  
               
2.919,90 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -21 

Usluge smještaja za 
potrebe održavanja 
prvenstava 
veleučilišta RH 
(Unisport Cup) 

55200000-2 
             
36.483,38 €  

Otvoreni 
postupak 

Društven
e i 
posebne 
usluge 

NE Ugovor NE 
2. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -22 
Održavanje mrežne 
stranice s 
nadogradnjom 

72610000-9  
               
5.054,48 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -23 Grafičko uređenje  79822500-7 
               
4.247,13 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -24 
Nagrade za 
sudionike UniSport 
Health programa  

39294100-0 
             
26.279,12 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
2. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -25 

Usluge smještaja i 
prehrane za 
sudionike državnog 
natjecanja UniSport 
H2O u Vukovaru 

55110000-4 
             
11.745,30 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
3. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -26 
Nadogradnja 
rezultatskog sustava 
UniSport Digital 

72210000-0 
             
26.299,02 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
1. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -27 

Usluge smještaja i 
prehrane sudionika 
volonterske 
akademije 

55200000-2 
               
7.047,18 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor NE 
2. 
tromjesječje 

sukladno 
ugovoru  

  

JN 2023 -28 
Sportska oprema 
(WORKOUT) 

37442000-8 
             
22.579,07 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

JN 2023 -29 

Kampovi i drugi 
nehotelski smještaj 
za potrebe smještaja 
sudionika programa 
na području 
Republike Hrvatske 

55200000-2 
             
24.553,72 €  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica NE 
1. 
tromjesječje 

Sukladno 
narudžbenici 

  

II. 

Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

Hrvatski akademski sportski savez 

Haris Pavletić, dr.med 

Predsjednik 
 


